3.7 – A CONTRATADA deverá fornecer garantia mínima de 01 (um) ano para a 
prestação de serviços de instalação dos equipamentos de sonorização. 

4 – DO PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

4.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA em razão dos serviços previstos 
neste contrato  a importância bruta de R$2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais.) 

4.2 – O pagamento será feito após o cumprimento de seu objeto e em até 2 (dois) dias 
úteis da emissão de nota fiscal eletrônica em nome da CONTRATADA com a 
competente retenção do ISSQN (Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza). 

4.3 – A CONTRATANTE descontará na fonte o imposto de renda devido pelo